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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 216570 Achmad Rosardo Setya Jastica D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

2 216571 Agnes Paulina Pelealu D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

3 216572 Ajie Sasongko D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

4 216573 Amanda Nabilah Salsabil D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

5 216574 Anselmus Richie Kusuma D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

6 216575 Aravinda Prajna Sila D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

7 227101 Aulia Perwira Mardika D √ √ √ X √ √ √ X X √ X X X X X 8 7 46.67  %

8 216576 Berlian Sofhia Supriyadi D X √ √ √ √ √ X √ √ √ X X X X √ 6 9 60  %

9 216577 Bugo Moro Hudono D √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X X √ √ √ 3 12 80  %

10 216578 Clara Rosiana Indri Kaka D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

11 216579 Dhea Olivian Cecilia Candra D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ √ 3 12 80  %

12 216580 Echy Nurdikayola Anjeny D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

13 216582 Fanisa Nur Latifa D X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 3 12 80  %

14 184018 Filemon Ardhy Martinus Bale D X X X X √ X X X X √ X X X X X 13 2 13.33  %

15 216583 Geby Sintia Rumfot D √ √ √ √ √ X √ √ √ √ X X √ √ √ 3 12 80  %

16 216584 Haris Ahmad Sobari D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

17 205781 Ilyasa Madjid D X √ X √ X √ √ √ √ √ X X X √ √ 6 9 60  %

18 216586 Irham Abdillah D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

19 216587 Khusna Dewi Maulani D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

20 216588 Maisarah Devin Dwijayanti D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

21 216589 Mariana Kaka D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

22 216590 Marscelino C. Saputra D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

23 216592 Mukholatus Sholikha D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ √ 3 12 80  %

24 216593 Nella Choirun Nisaa D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

25 216594 Nur Wahdini D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

26 216595 Olivian Nugroho Saputra D X √ √ √ X √ X √ √ √ X X √ √ √ 5 10 66.67  %

27 216596 Puput Regina Agustyana D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

28 216902 Rafida Rahayu D √ √ √ √ √ √ X √ X √ X X X √ √ 5 10 66.67  %
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29 216597 Resti Aprillianti Suryadi D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

30 216599 Riska Erganaya Br Bangun D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

31 216600 Sendy Alvina Sari D X √ √ √ √ √ √ √ X √ X X X √ √ 5 10 66.67  %

32 216602 Thomas Alfrido D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

33 216888 Ummul Kalsum D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

34 216604 Vindi Lulu Fatimmatuzzahra D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ √ 3 12 80  %

35 162571 Yeremias Christian Maranresy O √ X √ X X X X X X √ X X X X X 12 3 20  %

36 216605 Yonatan Eka Putra D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ √ 3 12 80  %

37 216606 Zhafiroh Haya Mulantoni D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ √ 3 12 80  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



No NIM NAMA Klas NILAI

1 216570 Achmad Rosardo Setya Jastica D B

2 216571 Agnes Paulina Pelealu D

3 216572 Ajie Sasongko D A

4 216573 Amanda Nabilah Salsabil D A

5 216574 Anselmus Richie Kusuma D B

6 216575 Aravinda Prajna Sila D A

7 227101 Aulia Perwira Mardika D B

8 216576 Berlian Sofhia Supriyadi D B

9 216577 Bugo Moro Hudono D C

10 216578 Clara Rosiana Indri Kaka D B

11 216579 Dhea Olivian Cecilia Candra D B

12 216580 Echy Nurdikayola Anjeny D C

13 216582 Fanisa Nur Latifa D B

14 184018 Filemon Ardhy Martinus Bale D

15 216583 Geby Sintia Rumfot D B

16 216584 Haris Ahmad Sobari D A

17 205781 Ilyasa Madjid D B

18 216586 Irham Abdillah D

19 216587 Khusna Dewi Maulani D A

20 216588 Maisarah Devin Dwijayanti D A

21 216589 Mariana Kaka D B

22 216590 Marscelino C. Saputra D C

23 216592 Mukholatus Sholikha D B

24 216593 Nella Choirun Nisaa D B

25 216594 Nur Wahdini D B

26 216595 Olivian Nugroho Saputra D B

27 216596 Puput Regina Agustyana D B

28 216902 Rafida Rahayu D C

29 216597 Resti Aprillianti Suryadi D A

30 216599 Riska Erganaya Br Bangun D A

31 216600 Sendy Alvina Sari D C

32 216602 Thomas Alfrido D A

33 216888 Ummul Kalsum D B

34 216604 Vindi Lulu Fatimmatuzzahra D B

35 162571 Yeremias Christian Maranresy O

36 216605 Yonatan Eka Putra D B

37 216606 Zhafiroh Haya Mulantoni D B

Dosen : SUSIYANTO, SE., MM

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023

KELAS : D S1 Pariwisata

MATA KULIAH : Tourism Statistics


